[image: image1.png]

 Администрация   Грушевского  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 28.07.2014                                                                                                                   № 407
ст. Грушевская.

О списках избирательных участков, для проведения досрочных выборов Главы Грушевского сельского поселения Аксайского района, назначенных на 14 сентября 2014 года

В соответствии с п.7 ст.19 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением Главы Администрации Аксайского района от 14 января 2013 года № 25 «Об образовании избирательных участков на территории Аксайского района сроком на пять лет», решением Собрания депутатов Грушевского сельского поселения от 17.06.2014г. № 88 «О назначении досрочных выборов Главы Грушевского сельского поселения Аксайского района», -
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить следующие избирательные участки на территории Грушевского сельского поселения Аксайского района по досрочным выборам Главы Грушевского сельского поселения Аксайского района:

1.1. Избирательный участок № 159.

Границы избирательного участка: станица Грушевская: ул.Советская №№105-235 (нечетная сторона), №№88а-172в (четная сторона), ул.Заречная, ул.Степная, пер.Комсомольский, пер.Братства, ул.Просвещения, х.Веселый, х.Обухов.

Участковая избирательная комиссия  и помещение для голосования расположены по адресу: Ростовская область, Аксайский район, ст.Грушевская, ул.Советская, 191.

Телефон: 3-56-89;

1.2. Избирательный участок № 160.

Границы избирательного участка: станица Грушевская: ул.Советская №№311-421 (нечетная сторона), №№226-318 (четная сторона), ул.Подгорная,  ул.Школьная, ул.Колхозная, ул.Первомайская, ул.Победы, пер.Революционный, пер.Социалистический, пер.Пионерский, ул.Пушкинская, ул.Космонавтов, ул.Краузиной,  пер.Донской, пер.Южный., КФХ «Лара».

Участковая избирательная комиссия  и помещение для голосования расположены по адресу: Ростовская область, Аксайский район, ст.Грушевская, ул.Школьная, 25.

Телефон: 3-56-62;
1.3. Избирательный участок № 161.
Границы избирательного участка: х.Камышеваха, х.Валовый,  х.Горизонт.

Участковая избирательная комиссия  и помещение для голосования расположены по адресу: Ростовская область, Аксайский район, х.Камышеваха, ул.Подтелкова, д.30.

Телефон: 3-56-43;
1.4. Избирательный участок № 162.
Границы избирательного участка: станица Грушевская: ул.Советская №№1-103а (нечетная сторона), №№2-88 (четная сторона), ул.Боженко, ул.Чапаева, ул.Селекционная,  пер.Западный, пер.Труда, пер.Кирпичный, пер.Луговой,  СНТ «Виноград».

Участковая избирательная комиссия  и помещение для голосования расположены по адресу: Ростовская область, Аксайский район, ст.Грушевская, ул.Советская, 35.

Телефон: 4-88-10;

1.5. Избирательный участок № 163.
Границы избирательного участка: станица Грушевская: ул.Советская №№237-309 (нечетная сторона), №№174-220 (четная сторона); 220а; 220б, ул.Комарова,  ул.Зеленая, ул.Юбилейная, ул.Кирова, ул.Фрунзе, ул.Данилова, ул.Набережная, ул.8 марта, пер.Октябрьский.

Участковая избирательная комиссия  и помещение для голосования расположены по адресу: Ростовская область, Аксайский район, ст.Грушевская, ул.Советская, 265а.

Телефон: 3-56-47.
2. Опубликовать  настоящее Постановление  в общественно - политической газете  Аксайского района «Победа» 2 августа 2014 года.
3. Представить настоящее Постановление в Территориальную избирательную комиссию Аксайского района Ростовской области 30 июля 2014 года.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на начальника общего отдела и земельно-имущественных отношений Администрации Грушевского сельского поселения Коновальцеву И.Г.
И.о. Главы Грушевского

сельского поселения                                                                                    Н.Л.Онищенко
Постановление вносит
начальник общего отдела

и земельно-имущественных

отношений
Коновальцева И.Г.